SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

      Số:            Bờ Y, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
V/v yêu cầu báo giá: Bảo trì, bảo dưỡng thang máy OTIS; GEN2-REGEN – 3 stop;

thang máy Mitsubishi Nexiez MR-6stop; thang máy liên danh Hoàng triều-5stop

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Bảo trì,

bảo dưỡng thang máy OTIS; GEN2-REGEN – 3 stop; thang máy Mitsubishi Nexiez

MR-6stop; thang máy liên danh Hoàng triều-5stop” nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại: Phòng TCHC Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi, tỉnh

Quảng Ngãi, Địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Xã Bờ y, Tỉnh Quảng Ngãi.

- Người tiếp nhận báo giá: Nguyễn Thanh Trọng; SĐT: 09682865676

- Địa chỉ gmail: thanhtrong85@gmail.com.vn

3. Số lượng báo giá: 01 bản có ký đóng dấu.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 06 tháng 02

năm 2026. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày yêu cầu báo

giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Nội dung Số lượng/ Đơn vị tính

01
Bảo trì, bảo dưỡng thang máy

OTIS; GEN2-REGEN – 3 st
Cây 02

02
Thang máy Mitsubishi Nexiez MR-

6stop
Cây 02

03
Thang máy liên danh Hoàng triều-

5stop
Cây 01

Tổng cộng (03 khoản

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Phòng TCHC (đăng tải lên TTTĐT

Bệnh viện);

- Phòng TCKT (đăng tải trang MSC)

-  Lưu: VT, TCKT.

Đặng Văn Đào

		Đặng Văn Đào
	2026-02-01T07:15:02+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2026-02-02T07:39:40+0700

		2026-02-02T07:39:40+0700

		2026-02-02T07:39:40+0700

		2026-02-02T07:39:40+0700